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چهارشنبه ۲۸ تیر 1۴۰۲   شماره 391۶

جهانجهان  شهرشهر
فرهیختگان هفته اول تابستان، پلیس فرانسه با تیراندازی مرگبار به 

یک نوجوان 17 ساله الجزایری الاصل، آتش اعتراضات در ده ها شهر 

فرانسه را روشن کرد تا برای چند شب آتش سوزی، درگیری و غارت 

مغازه ها میهمان خیابان های فرانسه باشد. این کشور تنها چند هفته 

از زیربار اعتراض ها و اعتصاب ها بر سر اصلاحات قانون بازنشستگی 

خارج شده بود که مرگ یک نوجوان بهانه ناآرامی های گسترده در 

این کشور شد. شدت و گستره اعتراضات که در آن بیش از سه هزار 

و 400 نفر دستگیر شدند، به اندازه ای بود که به گفته یک انجمن 

تجاری فرانسوی به نام  MEDEFدر یک هفته بیش از یک میلیارد 

یورو )1. 1 میلیارد دلار( به فرانسه خسارت وارد شد. آن گونه که برونو 

لومر، وزیر دارایی فرانسه گفته بود، معترضان نزدیک به 400 شعبه 

بانک و 500 مغازه حمله و هزار مغازه را غارت کرده اند. هرج ومرج در 

فرانسه باعث شد 20 تا 25 درصد گردشگران خارجی که قصد سفر 

به پاریس را داشتند، در تصمیم خود بازنگری و سفرشان به این کشور 

را لغو کنند.  آشوب های پی درپی در آنجا رفته رفته به امری عادی ولی 

با چرخه خشونت بیشتر تبدیل می شود. شاید بخشی از علت این 

وضعیت، خشونتی باشد که از سوی پلیس فرانسه سر می زند. آمارها 

نشان می دهد که پلیس فرانسه امروز چهار برابر بیشتر از سال 2010 

کشتار می کند و به چرخه های اعتراض و سرکوب دامن می زند. این 

خشونت بیشتر در حاشیه پاریس که عمدتا مهاجران در آن زندگی 

می کنند، اتفاق می افتد. برخی معتقدند به همین دلیل است که 

اعتراضات سال 2023 با سال 2005 به کشته شدن دو جوان در 

جریان تعقیب و گریز پلیس متفاوت است. صرف نظر از بی توجهی 

به برخی تخریب ها، جوانانی که در شهرها و شهرک های فرانسه 

بیداد می کنند، خشم عمیقی را ابراز کرده که ریشه در تحقیری دارد 

که درسراسر کشور احساس می شود. بیش از یک دهه است فرانسه 

درگیر شکافی عمیق پیرامون مهاجران و به ویژه مهاجران مسلمان 

شده است. اکنون احزاب راست  افراطی که پس از جنگ جهانی دوم 

تنفربرانگیز بودند، تبدیل به الهه نجات بخش مردم فرانسه شده اند. 

شاید بخشی از این وضعیت ناشی از ناکامی های فرانسه در عرصه 

بین الملل باشد. این کشور نه تنها بخش قابل توجهی از مستعمرات 

پیشینش را از دست داده که در آفریقا درحال تحقیر است. تا همین 

 CFA« چند سال پیش، 14 کشور آفریقایی از واحد پولی فرانسوی

فرانک« استفاده می کردند و مجبور به نگهداری نیمی از ذخایر 

خارجی شان در خزانه داری فرانسه بودند اما در سال های اخیر 

تعدادی از کشورهای آفریقایی، فرانک فرانسه را کنار گذاشتند. این 

پایان کار نبود. سال گذشته نیروهای فرانسوی از دو کشور »مالی« 

و »بورکینافاسو« نیز اخراج شدند. در الجزایر مستعمره سابق فرانسه 

استفاده از زبان فرانسه در دانشگاه ها ممنوع شد. احساس تحقیر 

جامعه فرانسه از وضعیت موجود، آنان را به سمت ابراز تنفر از کسانی 

کشانده که تا چند دهه قبل مستعمره این کشور بودند اما اکنون 

بخشی از شهروندان فرانسه به حساب می آیند. رفتارهای تحقیرآمیز 

سیستم حاکم بر فرانسه علیه مهاجرانی که اکنون شهروند فرانسه 

هستند، زمینه ساز آشوب در این کشور شده است. 

  نشانه های بحران

عمدتا شورش ها در غرب و به ویژه در فرانسه متعلق به طبقه متوسط 

بوده است؛ طبقه ای که توانایی ارائه خدمات خاص به کشور را داشته 

و در ازای آن نیز خواهان یک سطح قابل توجه  از رفاه برای ادامه حیات 

است. اما آشوب اخیر در فرانسه که به اعتقاد تحلیلگران، آتش زیر 

خاکستر است و احتمال شعله ور شدن آن در آینده وجود دارد، یک 

شورش قومی و نژادی است. تعبیر اتحادیه اصلی پلیس فرانسه که 

تحولات اخیر فرانسه را یک »جنگ داخلی« خوانده بود، زنگ بحران 

جدید این کشور است. این نکته را نیز نباشد فراموش کرد که چندی 

پیش نظامیان فرانسوی چند نامه هشدارآمیز خطاب به امانوئل 

مکرون، رئیس  جمهور فرانسه نوشتند. آنها در سال 2021 با اشاره 

به مهاجران تلاش کردند وضعیت کشور را به سمت رادیکالیسم سوق 

دهند. در نامه دوم، نظامیان مدعی بودند در جنگ های ارتش فرانسه 

علیه اسلام گرایان افراطی جنگیده اند، اما از هنگامی که به کشور 

بازگشته اند درحال مشاهده مدارای دولت پاریس با این گروه ها و 

دادن امتیاز به آنها در فرانسه هستند.

  تاثیر تنش ها بر مناسبات و وجهه بین المللی فرانسه 

در دو دهه گذشته چندین شورش بزرگ در فرانسه به وقوع پیوسته 

است. این تنش های دائمی درقالب شورش ها، اعتراضات و 

درگیری های سیاسی می تواند این کشور را با زیان هایی روبه رو 

سازد. در ادامه این موارد مورد شناسایی و بررسی قرار گرفته اند. 

کشور شورش ها 1 

تنش ها و شورش های مداوم در فرانسه ضربه ای حیثیتی به آن 

تلقی می شود؛ کشوری که از زمان شورش های 2005 تاکنون طی 18 

سال درمجموع شاهد 16 شورش بزرگ بوده است. از این تعداد سه 

فقره به دوسال اخیر بازمی گردد. این تراکم شورش ضربه ای بزرگ به 

حیثیت فرانسه است. ناتوانی پاریس در کسب رضایت ساکنانش، بروز 

چندباره مشکلات و ناتوانی در هضم سریع ضربات شورش، تصویری 

ضعیف از حکومت فرانسه به اذهان متبادر می کنند. 

واگرایی با کشورهای مبدأ مهاجران2 

تنش های اخیر فرانسه که بر طبقه مهاجران و فرزندان شان 

متمرکز است، می تواند به تنش میان کشورها و ملت های مبدأ این 

مهاجران با پاریس مبدل شود. درگیری فرانسه با مهاجران الجزایری، 

مراکشی، تونسی و دیگر آفریقایی تباران، مردم و دولت های این 

کشورها را با فرانسه دچار مشکل می کند. با توجه به پیوستگی این 

کشورها به جهان اسلام از یک سو و به قاره آفریقا از سویی دیگر، واگرایی 

میان آنها با فرانسه می تواند به واگرایی هایی میان فرانسه و آفریقا 

نیز منجر شود. البته توقع مطلق بودن این واگرایی صحیح نیست. 

ادراک به عنوان آپارتاید3 

تعداد زیادی از کسانی که به خاطر برخی ظواهر فرهنگی 

و چهره مهاجر خوانده می شوند، ریشه های حضور اجدادشان در 

فرانسه به 200 سال گذشته می رسد. آنها و پدران شان تا چشم باز 

کرده اند، فرانسه را دیده اند. از این رو دیگر نمی توان آنها را بیگانه و 

مهاجر خواند. اگر برخوردهای خارج از عرف در سطح مردم و دولت با 

آنها می تواند »نژاد پرستی« تلقی شود، تلاش سیستماتیک برای درجه 

دوم ساختن آنها که به دلیل سابقه حضورشان در این کشور، فرانسوی 

و نه مهاجر هستند، به آپارتاید منجر می شود. از این رو دولت آن در 

ادراک ملت ها درحال تبدیل به یک دولت آپارتاید است.  در آمریکا، 

انگلیس یا آلمان نیز نژادپرستی وجود دارد، اما آنها تفاوت هایی با 

فرانسه دارند. آمریکا به دلیل ذات مهاجری خود و پذیرش بسیاری از 

مهاجران که در دسته سفیدپوستان قرار می گیرند، تنها با سیاه پوستان 

مشکلاتی دارد. انگلیس درگیری های عیانی با مهاجران ندارد و آنها 

را مدیریت می کند؛ چه اینکه امروز نخست وزیر انگلیس، اسکاتلند و 

شهردار لندن از مهاجران هستند. آلمان و تعداد دیگری از کشورها 

سابقه طولانی در ورود مهاجران ندارند، زیرا یا استعمارگر نبوده اند یا 

با تاخیر فراوان وارد دنیای استعمار شده اند؛ مانند برلین. از این رو 

آلمان حتی درصورت برخورد با مهاجران، با کسانی برخورد می کند 

که حداکثر مدت ورود خود یا والدین شان به آلمان نیم قرن پیش و 

نه مانند فرانسه دو قرن پیش است. 

تضعیف محور فرانسه در اروپا4 

فرانسه به عنوان کشوری که با مهاجران مشکل دارد اما نیازمند 

جریان مداوم آنان برای فعالیت در بخش اقتصاد است، همچنین دارای 

واگرایی هایی با دولت های راست گرای شرق اروپاست. کشورهای 

شرق اروپا مخالف ورود مهاجران به قاره سبز هستند اما فرانسه و آلمان 

به دلیل نیاز به نیروی کار خواهان ورود تعداد مشخصی از مهاجران به 

اروپا هستند. برخورد فرانسه با مشکلات مهاجران می تواند به تضعیف 

محور فرانسه در اروپا منجر می شود. 

سکته تجاری و فرهنگی صنعت گردشگری5 

دولت فرانسه ضمن زیان در حوزه اقتصادی به دلیل مواجهه 

با ناامنی، بخشی از مزیت های اقتصادی خود را در خطر می بیند. 

این مزیت ها به طور خاص در حوزه گردشگری هستند که سالانه 

ده ها میلیارد دلار برای پاریس درآمد دارند. دوری گردشگران از این 

کشور جدای از زیان اقتصادی آن که خواهان نفوذ فرهنگی در جهان 

است نیز ضررهایی دارد. 

آشکار شدن ریاکاری6 

فرانسه تنش های داخلی خود را شورش می خواند ولی 

همزمان با ادعای دموکراسی درحال دخالت در امور داخلی دیگران 

است. این دخالت ها به بهانه دموکراسی در شرایطی صورت می گیرند 

که پاریس به دیکتاتورها مدال اهدا و قراردادهای کلان تسلیحاتی به 

آنها منعقد می کند. تکرار شورش هایی که فرانسه برخورد با آنها را در 

دیگر کشورها محکوم کرده است، آن هم در داخل این کشور و مواجهه 

خشونت بار پاریس با آنها، تصویری را که فرانسه درحال ساخت آن در 

افکار عمومی جهانی بوده، فرومی ریزاند. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی اصلاحیه دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن شماره ثبت 263 و شناسه 

ملی 10100010530
پیرو آگهی منتشره در روزنامه فرهیختگان به شماره 3908 در تاریخ دوشنبه 19 تیر ماه 1402 به اطلاع 
اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن و وکلا و نمایندگان قانونی آنها 
می رساند تاریخ مجمع عمومی عادی نوبت دوم که راس ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 1402/04/29 

اعلام شده بود به »روز شنبه مورخ 1402/04/31  راس ساعت 15«  تغییر پیدا کرده است.
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 76501073 دفتر تعاونی تماس حاصل فرمایید.

هیت مدیره شرکت تعاونی مسکن-  کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

تکرار فراخوان  مناقصه عمومی 
)ارزیابی کیفی( 

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا 

 به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشانی

 www.setadIran.ir   می باشد.

مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  م م/01/506 /ت1 مربوط به  توپکرانی هوشمند 

9 رشته خط لوله 6-16-18-24-26 اینچ 

الف- شرح مختصر خدمات

توپکرانی تمیزکننده و هوشمند 9 رشته خط لوله نفت و گاز صحت سنجی و تهیه 

FFP گزارش بررسی تناسب با شرایط بهره برداری

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در حوزه عملیاتی مناطق نفت خیز حنوبو مدت انجام آن 

8ماه  می باشد.

ج-    برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/134,365,927,303ریال و 

-/1,704,000یورو می باشد.

د- شرایط مناقصه گران متقاضی

مناقصه گران دارای سابقه مفید توپکرانی هوشمند خطوط لوله نفت و گاز یا 

شرکت های فعال در صنایع نفت وگاز به شرط توانایی ارائه موافقتنامه همکاری با 

شرکت های توپکران ایرانی یا خارجی دارای سابقه کار مفید و ضمن داشتن شرایط 

ذیل دعوت به عمل می آید: 

1- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

الزامی است. همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  

www.mcls.gov.ir رؤیت گردد. گواهینامه مذکور به همراه مستندات ارزیابی کیفی 

در سامانه ستاد ایران می بایست بارگذاری گردد. ضمنا گواهینامه صلاحیت ایمنی 

ارائه شده می بایست از پایان زمان بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

حداقل هفت روز اعتبار داشته باشد.

2- ارائه یک نسخه تأییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده  سال 1399 یا 

1400 که توسط شرکت های مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد  الزامی 

است و می بایست اصالت صورت های مالی حسابرسی شده ارائه گردیده در سامانه 

پردیس قابل رؤیت باشد.

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت های بومی استانی م  باشد.

-توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/22,270,720,466ریال 

همچنین توانایی ارائه 10درصد مبلغ ریالی پیمان و 5درصد مبلغ ارزی پیمان 

)درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات مناقصه گران جهت تحویل 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 

سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی 

فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های 

راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ- محل و  مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این 

فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی 

www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی 

بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( روی مدارک ارسالی 

مناقصه گران به عمل آید.

1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری( از ساعت 8:00 تاریخ 

1402/05/02 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/05/07

2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ   7,616,000 ریال از طریق درگاه 

www.setadIran.ir موجود در سامانه به نشانی

ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با 

اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری 

نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شرایط 

مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر 

تا ساعت 13:00روز  یکشنبه مورخ  1402/06/26 به صورت الکترونیکی و از 

طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه 

مورخ  1402/06/27 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با 

معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست 

ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه 

تا ساعت 13:00روز  یکشنبه مورخ 26 /1402/06  اصل تضمین مذکور را 

 به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به

 آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، 

ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، 

آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با 

مفاد آگهی الزامی می باشد. 

امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفت خیز

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir 
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نوبت دوم

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

CAMESA LOGGING CABLE : موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به شرح ذیل
   مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار

Tender No.: FP/10-02/227    -   Indent No.: 01-22-0246005365,0102002093985000474شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.  ) از تاریخ ..1402/04/29. تا تاریخ   1402/05/10 (تاریخ شروع دریافت

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی.) تاریخ ....1402/05/24...(آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس مناقصه گذار جهت 
دریافت اطلاعات

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن 113- اداره تداركات 
خارجیكالا- شماره تماس : 06134148601

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

          18,251      یورو    مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبق تبصره ماده 9 آیین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا ) www.sanarate.ir ( زمان تسلیم پیشنهاد  

ارائه نمایند. ضمانتنامه های مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.
در خصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری 

) IR 350100004001114006376636 ایران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) شماره شبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه  قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل ضمانتنامه
مناقصات- شماره تماس 341485690 061– 34148580 061

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاک  ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد( به آدرس 
www.nidc.ir   -    http://sapp.ir/nidc_pr     انجام خواهد شد.کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران www.setadiran.ir

شماره شناسه1527199                                       اداره تدارکات خارجی کالا

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه
موضوع: مناقصه تنظیفات، تأسیسات، خدمات بهداشتی درمانی و خدمات 

عمومی اداری، بهداشت و درمان صنعت نفت فارس

 سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر 

با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به 

شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد 

مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره 

20020938230000041 انجام خواهد شد.

برآورد مناقصه ماهیانه: 000 / 000 / 581 / 70 ریال می باشد.

الف ( شرح خدمات مورد نیاز: تنظیفات، تأسیسات، خدمات بهداشتی درمانی 

و خدمات عمومی اداری،  بهداشت و درمان صنعت نفت فارس

ب  ( مدت زمان اجرای قرارداد: دو سال شمسی

ج ( محل انجام خدمات: استان فارس- شیراز

د ( حداقل شرایط متقاضیان:

1- داشتن شخصیت حقوقی مستقل

2- داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی باتجربه

3- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

4- گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون،کار 

و رفاه اجتماعی

5- گواهینامه تایید صلاحیت معتبر از اداره  کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی

6- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به42.580.000.000 

ریال مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و قابل استعلام از بانک مرکزی 

 جمهوری اسلامی ایران، طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 هـ 

مورخ 22 / 09 / 1394  هیات محترم وزیران

7- لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور 

می بایست مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت 

شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند.

8- مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( : 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه

9- مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت

10- اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گذار 

حداقل امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع خواهد گردید.

بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه 

ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مناقصه، شرایط و مسائل مالی با تلفن 88892153 – 021 و درخصوص سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( 1456– 021 تماس حاصل نمایند.

 روابط عمومی سازمان بهداشت ودرمان صنعت نفت

 www.shana.ir

www.piho.ir

شماره شناسه 1529266

نوبت دوم

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

شورش های فرانسه چه تاثیری بر وجهه بین المللی و داخلی  پاریس دارد؟

حکمرانیدرمیانهشورشها


